
Contacto

Correo Electrónico registro@terque.es

Dirección Postal

Rosalía de Castro, 8
(04569) Terque España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/409140/006-305/00001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2021 a
las 13:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Terque
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.terque.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7%2BGcqVseLcSmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Socorrista y limpieza instalaciones municipales.

Valor estimado del contrato 12.257,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.257,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.130 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2021 al 05/09/2021

Observaciones: Periodo estival y de aumento de población

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Nestor Waisen Escamilla
NIF 75239253C
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.terque.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7%2BGcqVseLcSmq21uxhbaVQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 12.257,3 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.130 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.257,3 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OFQTPpMYlOoSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000007466097 |  2021-339521 | Mon, 11 Oct 2021 13:50:20:597 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108075495626020433459916270398345285999 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OFQTPpMYlOoSugstABGr5A%3D%3D

